

Ympäristöministeriö

PL 35

00023 Valtioneuvosto

Matkalle Sallaan ry:n lausunto koskien hallituksen esitysluonnosta laiksi Sallatunturin kansallispuistosta

Matkalle Sallaan ry kannattaa kansallispuiston perustamista. Kansallispuiston positiiviset vaikutukset alueen elinkeinoelämälle, matkailuelinkeinolle ja kestävän matkailun kehittymiselle ovat merkittäviä muiden matkailukeskusten läheisyydessä olevien kansallispuistojen aluetalousvaikutusselvitysten perusteella.

Matkalle Sallaan ry kannattaa hallituksen esitystä laiksi Sallatunturin kansallispuistosta, mutta toivomme seuraavia muutoksia mahdollisuuksien rajoissa:

Sallan kansallispuisto

Matkalle Sallaan ry esittää kansallispuiston nimeksi Sallan kansallispuistoa. Kansallispuisto ei rajaudu pelkästään Sallatunturin alueelle vaan kattaa laajan ja luonnoltaan monimuotoisen alueen, joka jatkuu Onkamon ja Aatsingin kyliin sekä Venäjän rajalle saakka. Sallan kansallispuisto kuvailisi laajaa aluetta paremmin ja muodostaisi mielikuvan koko kunnan yhteisestä kansallispuistosta. Sallan matkailuakaan ei markkinoida Sallatunturin matkailukeskuksena vaan yhteisellä markkinointilauseella Salla- in the middle of nowhere. Sallan kansallispuisto (Salla National Park) toimisi myös kansainvälisessä viestinnässä Sallatunturin kansallispuistoa paremmin.

Monipuoliset liikkumisen mahdollisuudet

Matkalle Sallaan ry esittää, että kaikki nykyiset liikkumisen muodot mahdollistetaan myös tulevassa kansallispuistossa. Nykyisellä luonnonsuojelualueella on patikointireittien lisäksi maastopyöräily-, talvikävely-, lumikenkäily- ja moottorikelkkareittejä. Lisäksi alueella on matkailuyritysten ylläpitämiä opastettujen poro- ja moottorikelkkasafareiden uria. Toivomme, että nämä aktiviteetit mahdollistetaan ja nykyiset urat säilytetään myös tulevassa kansallispuistossa. Esitämme myös, että kansallispuiston hoidon ja käytön suunnittelussa varaudutaan olemassa olevien aktiviteettien lisäksi



myös mahdollisiin uusiin aktiviteetteihin, kävijämäärien kasvuun ja mahdolliseen lisäreittien tarpeeseen. Toivomme, että alueen yrityksillä on jatkossakin mahdollisuus sopia myös uusista ohjelmapalvelukäyttöön tulevista reiteistä Metsähallituksen kanssa luonnonsuojelulliset näkökulmat huomioon ottaen.

Sallassa 16.2.2021

Matkalle Sallaan ry:n puolesta,



Tuija Kääriäinen

Matkalle Sallaan ry:n hallituksen puheenjohtaja